АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОКУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2017                                     с.Новые Кулики                                              № 6
Об отмене постановления администрации Новокуликовского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 24.06.2016 года № 29 «Об утверждении муниципальной Программы комплексного развития систем транспортной инфраструктуры на территории администрации Новокуликовского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2016-2026 годы»
Во исполнении части 4 статьи 7  Федерального  закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Новокуликовского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 24.06.2016 года№ 29 «Об утверждении муниципальной Программы комплексного развития систем транспортной инфраструктуры на территории администрации Новокуликовского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2016-2026 годы»

2.Опубликовать данное постановление в газете «Вестник Новокуликовского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте  администрации Новокуликовского сельсовета в сети Интернет.
Глава Новокуликовского  сельсовета

Венгеровского  района Новосибирской области                         Л.С.Земляницина